
79* 81 82 70* 796 80 816* 826 83 79* 81 82 83
GENEVE-COINTRIN sect.  International GVA 10:40 14:25 18:00 05:00 9:40 12:10 15:00 18:00 19:50 10:40 14 :25 18:00 19:50
MOUTIERS Gare Routière � 8:45 12:25 16:10 03:15 7:45 10:00 13:00 16:10 17:50 8:45 12:25 16:10 17:50
AIME Gare Routière � 08:00 11:45 15:15 02:50 07:00 09:15 - 15:15 17:05 08:00 11:45 15:15 17:05
BOURG SAINT MAURICE Gare Routière � 07:40 11:25 14:45 02:30 06:40 08:45 - 14:45 16:45 07:40 11:25 14:45 16:45
TIGNES Les Brevières � 07:00 11:05 14:15 02:10 06:00 08:05 - 14:15 16:20 07:00 11:05 14:15 16:20
TIGNES 1800 - Arrêt bus � 06:50 10:55 14:05 02:00 05:50 07:55 - 14:05 16:10 06:50 10:55 14:05 16:10
TIGNES Le Lac - Gare Routière � 06:40 10:45 13:50 01:50 05:40 07:45 -- 13:50 15:55 06:40 10:4 5 13:50 15:55
TIGNES Val Claret  Gare Routière � 06:25 10:30 13:35 01:35 05:25 07:30 - 13:35 15:40 06:25 10:30 13:35 15:40
VAL D'ISERE La Daille - Arrêt Bus � 06:05 10:05 13:05 01:15 05:05 07:50 - 13:05 15:20 06:05 10:05 13:05 15:20
VAL D'ISERE Gare routière � 06:00 10:00 13:00 01:10 05:00 07:45 - 13:00 15:15 06:00 10:00 13:00 15:15

Arrivée à MOUTIERS 08:30 12:15 15:55 03:00 07:30 09:45 12:50 16:00 17:45 08:30 1 2:15 15:55 17:45

VALMOREL Bourg Morel - Rond point � 07:45 - - - - 09:00 - 15:15 16:30 07:45 - - 16:30

VALMOREL Crève cœur - Rond point � 07:45 - - - - 09:00 - 15:15 16:30 07:45 - - 16:30

PRALOGNAN LA VANOISE - La Grande Cordée � 07:30 - - - - 08:30 - 14:45 16:40 07:30 - - 16:15

BRIDES LES BAINS OT � 08:15 11:50 15:30 - 07:15 09:15 12:15 15:30 16:25 08:15 11:50 15:30 17:05

BOZEL Mairie � 08:05 - - - - 09:05 - 15:20 16:15 08:05 - - 16:50

CHAMPAGNY EN VANOISE OT � 07:55 - - - - 08:55 - 15:10 16:05 07:55 - - 16:40

SAINT MARTIN DE BELLEVILLE  OT / Mairie � 07:40 11:40 15:25 - 06:40 09:05 12:10 15:25 16:40 07:40 11:40 15:25 17:00

SAINT MARTIN DE BELLEVILLE Les Grangeraies � 07:39 - - - - 09:00 12:20 15:24 16:40 07:39 - - 16:55

LES MENUIRES Gare routière � 07:30 11:25 15:15 02:15 06:30 08:50 12:00 15:15 16:30 07:30 11:25 15:15 16:45

VAL THORENS UCPA � 07:05 11:00 14:50 01:50 06:05 08:20 11:35 14:50 16:02 07:05 11:00 14:50 16:20

VAL THORENS Place des Arolles, GR � 07:00 10:55 14:45 01:45 06:00 08:15 11:30 14:45 16:00 07:00 1 0:55 14:45 16:15
MERIBEL LES ALLUES � 08:10 - - - - 09:15 12:10 15:25 16:40 08:10 - - 17:00

MERIBEL Village - arrêt bus LR � 08:00 - - - - 09:05 12:00 15:15 16:30 08:00 - - 16:50

MERIBEL Centre - arrêt bus LR � 07:50 11:20 15:05 - 06:50 08:50 11:50 15:05 16:20 07:50 11:20 15:05 16:40
MERIBEL Mottaret Chatelet - arrêt bus LR � 07:40 11:10 14:55 - 06:40 08:45 11:40 14:55 16:15 07:40 11:10 14:55 16:30

MERIBEL Mottaret Hameau Laitelet - arrêt bus � 07:30 11:00 14:45 - 06:30 08:35 11:30 14:45 16:00 07:30 11:00 14:45 16:20

LA TANIA - arrêt bus LR � 07:50 - - - - 08:55 11:50 15:05 16:20 07:50 - - 16:40

LE PRAZ Couchevel 1300 - arrêt bus LR � 07:45 - - - - 08:50 11:45 15:00 15:15 07:45 - - 16:35

COURCHEVEL Village 1550 - arrêt bus LR � 07:40 - - - - 08:45 11:40 14:55 15:10 07:40 - - 16:30

COURCHEVEL Moriond 1650 - arrêt bus LR � 07:35 11:05 14:50 - 06:35 08:40 11:35 14:50 16:05 07:35 11:05 14:50 16:25

COURCHEVEL Gare routière 1850 � 07:30 11:00 14:45 - 06:30 08:35 11:30 14:45 16:00 07:30 11:00 14:45 16:20

Arrivée à AIME  07:45 11:40 15:00 02:50 06:50 09:00 - 15:00 17:00 07:45 11:40 15:00 17:00

PLAGNE 1800 Bas - Abribus arrêt navettes � 07:15 - - - - 08:10 - 14:30 16:00 07:15 - - 15:35

PLAGNE 1800 Haut - Abribus arrêt navettes � 07:15 - - - - 08:10 - 14:30 16:00 07:15 - - 15:35

PLAGNE BELLECOTE - GR / Abribus � 07:10 10:55 14:25 - 06:10 08:05 - 14:25 15:55 07:10 10:55 14:25 15:40

BELLE PLAGNE Phoenix (residence) Arrêt bus � 07:05 10:50 14:20 - 06:05 08:00 - 14:20 15:50 07:05 10:50 14:20 15:35

PLAGNE CENTRE GR � 07:00 10:45 14:15 - 06:00 08:00 - 14:15 15:45 07:00 10:45 14:15 15:35

PLAGNE SOLEIL  Le Cervin  (residence) Arrêt bus � 06:50 - - - - 07:50 - 14:10 15:40 06:50 - - 15:25

PLAGNE VILLAGE Arivée télébus - arrêt navettes � 06:50 - - - - 07:45 - 14:05 15:35 06:50 - - 15:20

PLAGNE Club Med - arrêt navettes � 06:45 - - - - 07:45 - 14:00 15:30 06:45 - - 15:10

PLAGNE Aime 2000 - Abribus arrêt navettes � 06:40 - - - - 07:45 - 13:55 15:25 06:40 - - 15:05

LES COCHES - Office de Tourisme � 07:20 - - - - 08:20 - 14:35 16:20 07:20 - - 16:20

MONTCHAVIN � 07:15 - - - - 08:15 - 14:30 16:15 07:15 - - 16:15

MONTALBERT � 07:15 - - - - 08:15 - 14:30 16:15 07:15 - - 16:15

Arrivée à  BOURG-SAINT-MAURICE 07:40 11:25 14:45 02:30 06:35 08:45 - 14:45 16:45 07:40 11:25 14:45 16:45

LES ARCS 1600 - GR Plateforme funiculaire � 06:35 - - - - 07:05 - 13:35 15:35 06:35 - - 15:35

LES ARCS 1600 UCPA - Abribus � 06:30 - - - - 07:00 - 13:30 15:30 06:30 - - 15:30

LES ARCS 1800 Charvet gare routière � 06:50 10:50 13:50 - 05:50 07:35 - 13:50 15:50 06:50 10:50 13:50 15:50

LES ARCS 1800 Villard gare routière � 06:45 - - - - 07:25 - 13:45 15:45 06:45 - - 15:45

LES ARCS 1950 - arrêt navettes � 06:20 10:20 13:20 - 05:20 06:50 - 13:20 15:20 06:20 10:20 13:20 15:20

LES ARCS 2000- Immeuble Red Rock � 06:15 10:15 13:15 - 05:15 06:45 - 13:15 15:15 06:15 10:15 13:15 15:15

PEISEY-VALLANDRY - OT � 06:55 - - - - 08:00 - 14:00 16:00 06:55 - - 16:00

SAINTE FOY TARENTAISE Village - Hotel Monale � 07:10 - - - - 08:10 - 14:10 16:10 07:10 - - 16:10

SAINTE FOY TARENTAISE Station - arrêt navettes � 06:50 10:40 13:50 - 05:50 07:50 - 13:50 15:50 06:50 10:40 13:50 15:50

LA ROSIERE  Les Eucherts � 06:35 - - - - 07:35 - 13:55 15:20 06:35 - - 15:20

LA ROSIERE Office de Tourisme � 06:30 10:25 13:50 - 05:30 07:30 - 13:50 15:15 06:30 10:25 13:50 15:15

Service 70  : valable du 29/12/2018 au 23/03/2019 / from 29/1218 to 23/03/19

Service 79 :  valable du 02/12/2018 au 14/04/2019 / from 02/12/18 to 14/04/19

Service 816 : valable du 29/12/2018 au 13/04/2019 / from 29/12/18 to 13/04/19

 25/12/2017 : Services 76 + 79 seulement 

Lundi à vendredi
Monday to Friday

Samedi
Saturday

Dimanche
SundayDéparts Stations

From ski resorts



Au départ de l'aéroport de Genève
From Geneva airport

73* 76 78 71 72* 73 74 75 766 77* 78 71 73* 76 78
GENEVE-COINTRIN sect.  International GVA 12:15 15:30 19:30 10:00 11:15 12:15 13:30 14:30 16:00 18:00 1 9:30 10:00 12:15 15:30 19:30
MOUTIERS Gare Routière � 14:15 17:30 21:30 12:00 13:15 14:15 15:40 16:30 18:00 20:00 21:30 12:00 14:15 17:30 21:30
AIME Gare Routière � 14:35 17:50 21:50 12:20 13:35 14:35 16:00 16:50 18:20 20:20 21:50 12:20 14:35 17:50 21:50
BOURG SAINT MAURICE Gare Routière � 15:00 18:10 22:10 12:40 13:55 15:00 16:20 17:10 18:40 20:40 22:10 12:40 15:00 18:10 22:10
TIGNES Les Brevières � 15:20 18:30 22:30 13:00 14:15 15:20 16:40 17:30 19:00 21:00 22:30 13:00 15:20 18:30 22:30
TIGNES 1800 - Arrêt bus � 15:25 18:35 22:35 13:05 14:20 15:25 16:45 17:35 19:05 21:05 22:35 13:05 15:25 18:35 22:35
TIGNES Le Lac - Gare Routière � 15:35 18:45 22:45 13:15 14:30 15:35 16:55 17:45 19:15 21:15 22:45 13:15 15:35 18:45 22:45
TIGNES Val Claret  Gare Routière � 15:45 18:55 22:55 13:25 14:40 15:45 17:05 17:55 19:25 21:25 2 2:55 13:25 15:45 18:55 22:55
VAL D'ISERE La Daille - Arrêt Bus � 16:15 19:25 23:20 13:55 15:10 16:15 17:35 18:25 19:55 21:55 23:20 13:55 16:15 19:25 23:20
VAL D'ISERE Gare routière � 16:20 19:30 23:25 14:00 15:15 16:20 17:40 18:30 20:00 22:00 2 3:25 14:00 16:20 19:30 23:25

MOUTIERS  Correspondances pour / connections for : 14:45 17:45 21:40 12:25 13:15 14:45 15:50 17:15 18:15 20:15 2 1:40 12:45 14:45 17:45 21:40
VALMOREL Bourg Morel - Rond point 15:15 - - 13:30 14:15 15:15 16:35 17:30 19:30 21:00 - 13:30 15:15 - -

VALMOREL Crève cœur - Rond point � 15:15 - - 13:30 14:15 15:15 16:35 17:30 19:30 21:00 - 13:30 15:15 - -

PRALOGNAN LA VANOISE - La Grande Cordée � 15:30 - - 14:00 14:40 15:30 17:05 18:30 19:45 21:30 - 14:00 15:30 - -

BRIDES LES BAINS OT � 15:10 18:10 21:55 12:55 13:55 15:10 15:55 17:25 18:40 20:25 21:55 12:55 15:10 18:10 21:55

BOZEL Mairie � 15:00 - - 13:10 13:55 15:00 16:15 17:40 18:40 20:40 - 13:10 15:00 - -

CHAMPAGNY EN VANOISE OT � 15:00 - - 13:20 14:05 15:00 16:25 17:50 19:00 20:50 - 13:20 15:00 - -

SAINT MARTIN DE BELLEVILLE Mairie � 15:30 18:30 22:15 13:15 14:15 15:30 17:00 17:45 19:00 20:45 22:15 13:15 15:30 18:30 22:15

SAINT MARTIN DE BELLEVILLE Les Grangeraies � 15:30 - - 13:15 14:15 15:30 17:01 17:46 19:00 20:45 - 13:15 15:30 - -

LES MENUIRES Gare routière � 15:45 18:45 22:30 13:30 14:30 15:45 17:15 18:00 19:15 21:00 22:30 13:30 15:45 18:45 22:30

VAL THORENS UCPA � 16:10 19:10 22:55 13:55 14:55 16:10 17:40 18:25 19:40 21:25 22:55 13:55 16:10 19:10 22:55

VAL THORENS Place des Arolles, GR � 16:15 19:15 23:00 14:00 15:00 16:15 17:45 18:30 19:45 21:30 2 3:00 14:00 16:15 19:15 23:00
MERIBEL LES ALLUES � 15:25 - - 13:10 14:05 15:25 16:15 17:40 18:55 20:40 - 13:10 15:25 - -

MERIBEL Village - arrêt bus LR � 15:30 - - 13:15 14:15 15:30 16:20 17:55 19:00 20:45 - 13:15 15:30 - -

MERIBEL Centre - arrêt bus LR � 15:45 18:45 22:30 13:30 14:30 15:45 16:35 18:05 19:15 21:00 2 2:30 13:30 15:45 18:45 22:30
MERIBEL Mottaret Chatelet - arrêt bus LR � 15:55 18:55 22:40 13:40 14:40 15:55 16:45 18:15 19:25 21:10 22:40 13:40 15:55 18:55 22:40

MERIBEL Mottaret Hameau Laitelet - arrêt bus � 16:10 19:10 22:50 13:55 14:55 16:10 17:00 18:25 19:40 21:25 22:50 13:55 16:10 19:10 22:50

LA TANIA - arrêt bus LR � 15:40 - - 13:25 14:25 15:40 16:30 17:55 19:10 20:55 - 13:25 15:40 - -

LE PRAZ Couchevel 1300 - arrêt bus LR � 15:45 - - 13:30 14:30 15:45 16:35 18:00 19:15 21:00 - 13:30 15:45 - -

COURCHEVEL Village 1550 - arrêt bus LR � 15:55 - - 13:40 14:40 15:55 16:45 18:10 19:25 21:10 - 13:40 15:55 - -

COURCHEVEL Moriond 1650 - arrêt bus LR � 16:00 19:00 22:45 13:45 14:45 16:00 16:50 18:15 19:30 21:15 22:45 13:45 16:00 19:00 22:45

COURCHEVEL Gare routière 1850 � 16:10 19:10 22:55 13:55 14:55 16:10 17:00 18:25 19:40 21:25 2 2:55 13:55 16:10 19:10 22:55

AIME  Correspondances pour / connections for : 14:40 18:15 22:00 12:30 14:00 14:40 16:15 17:00 18:45 20:30 2 2:00 12:30 14:40 18:15 22:00
PLAGNE 1800 Bas - Abribus arrêt navettes � 15:15 - - 13:05 14:35 15:15 16:50 17:35 19:20 21:20 - 13:05 15:15 - -

PLAGNE 1800 Haut - Abribus arrêt navettes � 15:15 - - 13:05 14:35 15:15 16:50 17:35 19:20 21:20 13:05 15:15 - -

PLAGNE BELLECOTE - GR / Abribus � 15:25 19:00 22:50 13:15 14:45 15:25 17:00 17:45 19:30 21:25 22:50 13:15 15:25 19:00 22:50

BELLE PLAGNE Phoenix (residence) Arrêt bus � 15:30 19:05 22:55 13:20 14:50 15:30 17:05 17:50 19:35 21:30 22:55 13:20 15:30 19:05 22:55

PLAGNE CENTRE GR � 15:40 19:00 23:05 13:30 14:45 15:40 17:20 18:00 19:30 21:40 23:05 13:30 15:40 19:00 23:05

PLAGNE SOLEIL  Le Cervin  (residence) Arrêt bus � 15:45 - - 13:35 14:55 15:45 17:25 18:05 19:40 21:50 - 13:35 15:45 - -

PLAGNE VILLAGE Arivée télébus - arrêt navettes � 15:50 - - 13:40 15:00 15:50 17:30 18:10 19:45 21:45 - 13:40 15:50 - -

PLAGNE Club Med - arrêt navettes � 16:10 - - 14:00 15:20 16:10 17:50 18:30 20:05 21:25 - 14:00 16:10 - -

PLAGNE Aime 2000 - Abribus arrêt navettes � 16:15 - - 14:05 15:25 16:15 17:55 18:35 20:10 21:35 - 14:05 16:15 - -

LES COCHES - Office de Tourisme � 15:20 - - 13:05 14:30 15:20 16:35 17:35 19:05 21:05 - 13:05 15:20 - -

MONTCHAVIN � 15:15 - - 13:00 14:25 15:15 16:30 17:30 19:00 21:00 - 13:00 15:15 - -

MONTALBERT � 15:15 - - 13:00 14:25 15:15 16:30 17:30 19:00 21:00 - 13:00 15:15 - -

BOURG-SAINT-MAURICE  Correspondances pour / connections for : 15:15 18:20 22:15 12:50 13:50 15:15 16:40 17:20 18:45 20:50 2 2:15 12:50 15:15 18:20 22:15
LES ARCS 1600 - GR Plateforme funiculaire � 16:15 - - 13:50 14:55 16:15 17:30 18:25 19:55 21:25 - 13:50 16:15 - -

LES ARCS 1600 UCPA - Abribus � 16:20 - - 13:55 15:00 16:20 17:35 18:30 20:00 21:30 - 13:55 16:20 - -

LES ARCS 1800 Charvet gare routière � 15:55 19:00 22:55 13:30 14:30 15:55 17:10 18:00 19:30 21:30 22:55 13:30 15:55 19:00 22:55

LES ARCS 1800 Villard gare routière � 16:00 - - 13:35 14:35 16:00 17:15 18:05 19:35 21:35 - 13:35 16:00 - -

LES ARCS 1950 - arrêt navettes � 16:30 19:40 23:05 14:15 15:15 16:30 17:45 18:40 20:10 22:00 23:05 14:15 16:30 19:40 23:05

LES ARCS 2000- Immeuble Red Rock � 16:35 19:45 23:10 14:20 15:20 16:35 17:50 18:45 20:15 22:05 23:10 14:20 16:35 19:45 23:10

PEISEY-VALLANDRY - OT � 15:45 - - 13:20 14:20 15:45 17:10 18:00 19:20 21:15 - 13:20 15:45 - -

SAINTE FOY TARENTAISE Village - Hotel Monale � 15:30 - - 13:05 14:05 15:30 16:55 17:35 19:05 21:05 - 13:05 15:30 - -

SAINTE FOY TARENTAISE Station - arrêt navettes � 15:45 18:50 22:45 13:20 14:20 15:45 17:10 17:50 19:20 21:20 22:45 13:20 15:45 18:50 22:45

LA ROSIERE  Les Eucherts � 16:30 - - 13:30 14:30 16:30 17:05 18:15 19:35 21:35 - 13:30 16:30 - -

LA ROSIERE Office de Tourisme � 16:35 19:10 23:05 13:35 14:35 16:35 17:10 18:20 19:40 21:40 23:05 13:35 16:35 19:10 23:05

Service 72 :  valable du 22/12/2018 au 23/03/2019 / from 22/12/18 to 23/03/19

Service 73 :  valable du 01/12/2018 au 13/04/2019 / from 01/12/18 to 13/04/19

Service 77 :  valable du 22/12/2018 au 23/03/2019 / from 22/12/18 to 23/03/19

 25/12/2018 : Services 76 & 79 seulement  / only

Lundi à vendredi
Monday to Friday

Samedi
Saturday

Dimanche
Sunday


	Horaires 1819 Descentes
	Horaires 1819 Montees

